
Zusatzfragen 
von AM Schmitz 
Die Schutzplane ist zum Teil entfernt. Wird die noch erneuert? 
Antwort: 
Nein, das kann so bleiben. Die Baustelle wird mit einem Bauzaun eingezäunt. 
 
von AM Freynick 
Wie ist der erste Satz der Vorlage zu verstehen, wenn auf der Anfrage der Eingangsstempel 
08.06.2012 steht? Hätte man sich den ersten Satz dann nicht sparen können? 
Antwort: 
Ja.  


